
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03. 2026           №  20
с.Озёрки

О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета 
депутатов Озёрского сельсовета  «Об исполнения  бюджета  

МО сельское поселение Озёрский сельсовет Тальменского района 
Алтайского края за 2025 год»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на 
основании Решения Совета депутатов Озёрского сельсовета от 14.11.2024 № 
94  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом 
контроле в МО сельское поселение Озёрский сельсовет Тальменского района 
Алтайского края», Решения Совета депутатов Озёрского сельсовета от 
29.12.2016 № 170 «Об утверждении Положения о порядке  организации и 
проведения публичных слушаний в Озерском сельсовете Тальменского 
района Алтайского края» (в редакции от 28.10.2022 № 13), руководствуясь 
Уставом МО сельское поселение Озёрский сельсовет Тальменского района 
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить  публичные слушания по проекту отчета об  исполнении 
бюджета МО сельское поселение Озёрский сельсовет Тальменского района 
Алтайского края за 2025 год.

2. Определить:
- место проведения публичных слушаний – Алтайский край, 

Тальменский район, с. Озёрки, ул. Новая 1, Администрация Озёрского 
сельсовета (кабинет главы сельсовета);

- дату проведения – 23.04.2026;
- время проведения – 13-00 часов.

3. Назначить комиссию для проведения публичных слушаний в составе:
1. Кузякин С.В. – глава сельсовета – председатель комиссии
2. Маслова М.В. – зам.главы администрации – секретарь комиссии
Члены комиссии:
3. Шепелёва Т.В. – главный специалист администрации
4. Помелова Н.В. – депутат районного Совета народных депутатов
5. Прекина О.Г. – депутат Совета депутатов Озёрского сельсовета

4. Рабочей группе (Маслова М.В.):



- обеспечить опубликование проекта отчета об  исполнении бюджета 
МО сельское поселение Озёрский сельсовет Тальменского района 
Алтайского края
на официальном сайте администрации Озёрского сельсовета 
(httpshttp://ozerkiadm.ru);

- организовать прием письменных предложений и замечаний по 
проекту отчета по адресу: с.Озёрки Тальменского района Алтайского края ул. 
Новая 1 в срок до 20.04.2026;

- подготовить итоговый протокол и заключение о результатах 
публичных слушаний.

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава  сельсовета                                                                               С.В.Кузякин             

http://ozerkiadm.ru

